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ת"פ 22424/05/17 – מדינת ישראל נגד יעקב פרדו
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 22424-05-17 מדינת ישראל נ' פ

כבוד השופט ד''ר שאול אבינור לפני
מדינת ישראל המאשימה:

נגד

י פ הנאשם:

החלטה

בהמשך להחלטה מיום 3.7.17 אני מורה בזה כדלקמן:

נקבעים בזה המועדים הבאים לשמיעת כל הראיות בתיק, בפני כב' השופטת נ' תבור -

ליום 2.1.18 - החל בשעה 09:00 ועד השעה 14:00.

ליום 9.1.18 - החל בשעה 09:00 ועד השעה 14:00.

ליום 30.1.18 - החל בשעה 09:00 ועד השעה 14:00.

ליום 20.2.18 - החל בשעה 09:00 ועד השעה 14:00.

ב"כ הצדדים יהיו ערוכים לאפשרות שהדיונים במועדים הנ"ל יימשכו גם לאחר השעה 14:00.

הצדדים על  לפיכך,  ויותר.  שנה  חצי  של  זמן  בטווח  הוכחות  מועדי  של  מראש  בקביעה  מדובר  כי  לצדדים  בזה  מובהר 
להיערך לדיונים ולשריין המועדים ביומניהם, שכן בהיעדר נסיבות חריגות במיוחד הדיונים הנ"ל לא יבוטלו ולא יידחו.

ב"כ הנאשם יגישו תגובה מפורטת בכתב לאישום, תוך התייחסות לכל סעיף וסעיף שבכתב האישום, תוך 60 יום מהיום.

המוצגים). תיק   - (להלן  קבילים  תביעה  מוצגי  תיק  לערוך  למאשימה  בזה  מורה  אני  התיק  של  היקפו  נוכח 
המוצגים בתיק המוצגים יסומנו במספור שוטף, ת/1, ת/2 וכן הלאה, ויסודרו בסדר ענייני, ככל האפשר בהתאם למועד

עריכתם.

למען הסר ספק מובהר בזה כי במונח "מוצגים קבילים" הכוונה היא למוצגי התביעה, שעל פי דיני הראיות ניתן להגישם
בבית המשפט בכפוף לעדויותיהם של מי מעדי התביעה המנויים בכתב האישום. מוצג תביעה קביל הינו אם כן, למשל,
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זיכרון דברים שערך שוטר או חוקר, הנמנה על עדי התביעה, או הודעת נאשם, שנגבתה על ידי שוטר או חוקר הנמנה
על עדי התביעה (בכפוף לטענת זוטא).

יתייצב למתן מי מעדי התביעה לא  יום  יוגש כאמור בכפוף לעדויות עדי התביעה. לפיכך, אם בסופו של  תיק המוצגים 
עדות בבית המשפט, המוצגים שהיו אמורים להיות מוגשים באמצעותו יוצאו מתיק המוצגים; אלא אם כן ההגנה תסכים

אחרת.

ככל שההגנה תסכים - לעניין עדי תביעה שאינם חוקרים - להגשת האמרות שנגבו מהם במהלך החקירה, האמרות יוגשו
ביניהם, להידבר  הצדדים  ב"כ  יואילו  זה  לצורך  בלבד.  נגדית  חקירה  תתקיים  המשפט  ובבית  המוצגים  תיק  במסגרת 

האפשרי. בהקדם 

המאשימה תכין תוכן עניינים מפורט לתיק המוצגים. תוכן העניינים יכלול, בצד מספר המוצג, את תיאורו, את שם עורכו
ואת מועד עריכתו.

תיק המוצגים ותוכן העניינים יוגשו עד ליום 15.11.17. עד 7 ימים לפני מועד זה יועבר תוכן העניינים לידי ההגנה. ככל
שהדבר מתאפשר מבחינה טכנית, המאשימה מתבקשת להגיש את תיק המוצגים גם בפורמט אלקטרוני.

ב"כ המאשימה יגיש בקשה לזימון עדי תביעה, בהתאם למועדים שנקבעו, תוך תיאום עם ב"כ הנאשם. באחריות ב"כ
המאשימה לוודא התייצבות העדים בבית המשפט.

המזכירות תעביר התיק על שם כב' השופטת תבור ותעדכן המועדים ביומנה, בהתאם.

ניתנה היום, י' תמוז תשע"ז, 04 יולי 2017, בהעדר הצדדים.
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